



נא להזכיר 187/24

לכבוד

מכבי יובל רעננה  
סטלמך פתח תקוה

נגד: מכבי יובל רעננה  
סטלמך פתח תקוה  
יובל טפרוביץ- מכבי יובל רעננה  
בן בנימין שלומוביץ- סטלמך פתח תקוה  
מושון יעקוסי- סטלמך פתח תקוה

בגין: אי קיום חובות הקבוצה הביתית-אי העמדת סדרנים, התנהגות בלתי ספורטיבית של אוהדים, התפרצות לשדה המשחק, עבירה על תקנוני האיגוד ו/או על הוראה מפורשת

בית הדין המשמעתי מתאריך: 11/04/24

בהרכב: עו"ד עמיאל עו"ד האוזנר

הנאשמות: מכבי יובל רעננה  
סטלמך פתח תקוה  
יובל טפרוביץ- מכבי יובל רעננה  
בן בנימין שלומוביץ- סטלמך פתח תקוה  
מושון יעקוסי- סטלמך פתח תקוה

## החלטה

צפינו בסרטון האירוע לגבי הקטטה נושא כתב האישום, לגבי השחקן בן שמילוביץ הרי שכפי שהוא הודה בעדותו בפנינו הוא בעט בשחקן הקבוצה היריבה ולפיכך אנו מרשיעים אותו בעבירה של פגיעה בשחקן יריב.

לגבי השחקן מושון יעקוסי הרי כפי שעולה מהסרטון הוא חיבק את השחקן היריב(מס' 15) שקיבל בעיטה, השתכנענו שהדבר נעשה לפי טענתו לשם מניעת התלהמות אותו שחקן וכדי להרחיקו ואנו מזכים אותו מחמת הספק מעבירה של פגיעה בשחקן יריב. השחקן מודה כי בהמשך לאותו אירוע פנה לשופטים והאשים אותם באירוע בגין כך אנו מרשיעים אותו בהתנהגות בלתי ספורטיבית.

לעניין השחקן עידן טפרוביץ- הרי שדו"ח השופטים מייחס לו ניסיון לפגוע בשחקני הקבוצה היריבה- בסרטון שבו רואים באופן ברור את התנהלותו לא נראה ניסיון כזה למעט הניסיון להשתחרר מאחיזתו של יעקוסי שאיננו סבורים שהוא מקור העבירה, לגבי יציאתו מהאולם של שחקן זה הרי שהנאשם בן שמילוביץ מאשר כי איים עליו שאם יצא הוא יפרק אותו ולפיכך אנו רואים צידוק להשארته באולם. בנסיבות המיוחדות של המקרה ומכאן שאנו מזכים אותו מכל אשמה.





-2-

אשר לענישה :-לגבי השחקן בן בנימין שמילוביץ שהורשע וכן האיום על השחקן היריב אנו גוזרים עונש הרחקה ל-4 משחקים נוספים בפועל החל מהיום ו-2 משחקים על תנאי למשך שנתיים מהיום בגין עבירה של אלימות כלפי שחקן יריב. לא מיצינו את הדיון עם השחקן שכן הוא התנצל על התנהגותו והתרשמו כי מדובר בהתנצלות כנה.

אשר לשחקן מושון יעקוסי , בגין התנהגותו כלפי השופטים אנו גוזרים עליו עונש הרחקה ל-2 משחקים על תנאי לשנתיים וזאת בהתחשב בכך הורחק וריצה עונש אוטומטי וכן התנצל על התנהגותו.

לגבי הקבוצה- אנו מזכים את סטלמך פ"ת שכן בדו"ח השופט לא מציינים השופטים אוהדים של איזה קבוצה פרצו למגרש ושחקני הקבוצה שהופיעו בפנינו טענו שאוהדי הקבוצה לא נכנסו למגרש ודבר זה אושר ע"י נציג מכבי רעננה.

לגבי מכבי רעננה-נציג הקבוצה הודה שאמו של שחקן מס' 15 ירדה לשדה המשחק והמדובר בהתנהלות שלא היה לה מקום , בנוסף מצוין בדוח השופט שלא הוצבו סדרנים באולם ולא קיים מעקה ובשל כל האמור לעיל אנו מרשיעים את הקבוצה באמור לה בדוח השופט, אנו גוזרים על הקבוצה קנס כספי בסך 700 ₪ .  
הקנס ישולם תוך חודש מהיום. אי תשלם הקנס במועד יהווה הפרת הוראות התקנון.

(-) עו"ד האוזנר

(-) עו"ד עמיאל

